
Nyheter i verksamheten HT24 
 
Hej tennisvänner, 
 
Vi är nu mitt inne i sommaren där tredjeveckan av summer tennis nu precis är 
avslutad. Har man missat att anmäla sig eller man vill anmäla till fler veckor, så går 
det bra och man kommer med i mån av plats. Detta görs då enklast via klubbens 
hemsida www.svedalatennis.se. 
 
Samtidigt som sommarens aktiviteter är i full gång, så börjar det närma sig höstens 
träningsverksamhet och planeringen och organisationen kring detta har pågått under 
en tid nu. Klubben ser alltid över sin befintliga verksamhet och försöker hela tiden 
utvecklas och bli bättre. 
 
Inför hösten träningsverksamhet har vi gjort en del förändringar som vi tror kommer 
göra befintlig verksamhet ännu bättre. Nedan kommer detta att presenteras i korthet. 
Klubben kommer att bjuda in till olika informationsträffar inför terminsstart där vi 
kommer presentera vår verksamhet i helhet med våra nyheter inför HT 2024. 
 
ROG spelarutvecklingsprojekt 
Klubben kommer från och med hösten 2024 ingå i ett projekt (ROG) via Svenska 
Tennis förbundet, där vi med andra ledande klubbar i tennis Sverige kommer att 
utveckla sättet hur vi jobbar med yngre spelare. Vi kommer att sänka och anpassa 
trösklarna för våra barn och på så sätt göra det enklare att komma igång och 
fortsätta att utveckla tennisen på ett gynnsamt sätt. Vi är övertygade att detta 
nytänkande sätt kommer göra att fler barn från start kommer att tycka tennis är roligt 
och framförallt kunna spela tennis direkt från start. Denna utveckling av 
verksamheten kommer att ske på röd nivå (minitennis) ålder 5-7 år med start HT 
2024, för att sedan bygga på med orange och grön nivå HT 2025. Läs gärna mer om 
detta spelarutvecklingsprojekt på Svenska Tennisförbundets hemsida eller klicka på 
nedan länk. 
 
https://www.tennis.se/barn-ungdom/spelutveckling-rod-orange-gron/ 
 
Nya och uppdaterade tävlingsgrupper 
Inför höstens träningsverksamhet kommer klubben starta upp två helt nya 
tävlingsgrupper och befintliga tävlingsgrupper har riktlinjer och kriterier setts över för 
att göra det mer tydligt vad som förväntas av våra spelare. Anledningen klubben har 
olika typer av tävlingsgrupper är för att kunna tillgodose allas behov. Vissa vill tävla 
för att bli bäst medan andra vill tävla mer för att det är skoj och har inga högre 
ambitioner. Oavsett vad man vill så ska alla känna sig välkomna och få den träningen 
som behövs för att matcha sin ambition. För att kunna tillgodose detta väljer vi att 
starta upp två helt nya tävlingsgrupper, U9 och U12.  
 
Tävlingsgrupp U9 är till för barn 7-9 år på orange och grön nivå som är 
tävlingsintresserade. Genom att starta upp en U9 tävlingsgrupp kommer vi kunna 
tillgodose barn som i ung ålder tycker om att tävla och på så sätt kunna träna med 
likasinnade. Detta tycker vi är viktigt för att barnen ska tycka tennis är roligt och vilja 
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fortsätta spela under många år. Denna tävlingsgrupp är öppen för alla att anmäla sig 
till. Läs mer om denna grupp genom att klicka på länken nedan. 
 
https://svedalatennis.se/tavlingsgrupp-u9/ 
 
Tävlingsgrupp U12 är till för barn 10-12 år som redan tävlar mycket och älskar 
tävlingstennis. Denna spelare har en hög ambition och vill utvecklas och bli en duktig 
tennisspelare. Läs mer om denna tävlingsgrupp genom att klicka på länken nedan. 
 
https://svedalatennis.se/tavlingsgrupp-u12/ 
 
I klubbens övriga tävlingsgrupper har vi gjort vissa uppdateringar i våra kriterier. 
Syftet med detta är att försöka tydliggöra vad vi förväntar oss av spelaren och vad 
som faktiskt krävs för att kunna utvecklas på rätt sätt utefter spelarens ambition. 
Samtidigt vill vi också tydliggöra vad spelaren kan förväntas av oss. Läs mer om 
klubbens olika tävlingsgrupper på nedan länk. 
 
https://svedalatennis.se/tavlingsgrupper/ 
 
Utökad fys för tävlingsgrupper. Vi kommer också utöka utbudet av fysträning för 
våra olika typer av tävlingsgrupper. Fysen är en viktig del att ha med sig från tidig 
ålder.  
 
Tydliga ansvarsområden 
För att få en tydlighet i vår verksamhet inför hösten 2024 har vi skapat tydliga 
ansvarsområden inom vår träningsverksamhet. Nedan kan ni se vilka tränare som 
klubben har anställda och eventuella ansvarsområden kopplade till dem. 
 
Magnus Grahn Verksamhetschef: totalansvarig för hela klubbens 
träningsverksamhet. Kontakt: magnus.grahn@svedalatennis.se 
 
Mikael Pettersson: Ansvarig tränare röd, orange, grön nivå, Tävlingsgrupp U9 och 
tävlingsgrupp lokal. Kontakt: mikael.pettersson@svedalatennis.se 
 
Joel Helmersson: Totalansvar för klubbens tävlingsgrupper, med huvudfokus på 
Tävlingsgrupp U12, regional och nationell. Kontakt: 
joel.helmersson@svedalatennis.se 
 
Anton Appelgren: Ansvarig tränare ungdoms och vuxentennis. 
 
Liam Bergkvist: Ansvarig tränare padel. Tennistränare tävlingsgrupper och 
breddverksamhet. Kontakt: liam.bergkvist@svedalatennis.se 
 
Alex Vorobiov: Tränare Bredd och tävlingsgrupper 
 
Elin Hellberg: Ansvarig tränare tisdagsträffen 65+, tränare Bredd och 
tävlingsgrupper. 
 
Timtränare: Utöver ovan tränare har vi tränare som stöttar våra verksamhet med 
enstaka dagar/timmar. 
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Överblick klubbens träningsverksamhet 
Nedan ser ni ett diagram över klubbens träningsverksamhet där den vertikala 
tidslinjen representerar ålder och den horisontella tidslinjen representerar nybörjare 
till avancerade spelare 
 

 
 
Informationsträffar 
 
Informationsträff tävlingsgrupp U9 7-9 år 15/8 kl 17:30-18:15 
Informationsträff tävlingsgrupp U12 10-12 år 15/8 kl 18:15-19:00 
Informationsträff tävlingsgrupp Lokal, regional, nationell 15/8 kl 19-19:45 
Informationsträff klubbens träningsverksamhet HT2024 21/8 kl 17:30-18:30 
 
Anmäl dig till höstens träningsverksamhet senast: 
Tävlingsgrupper 18/8 
Träningsgrupper 25/8 
 
Vi hoppas alla får en underbar sommar och hela tränarteamet ser framemot att 
komma igång till hösten igen. 
 
Med vänlig hälsning 
 
Magnus Grahn 
Verksamhetschef 


